Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04  июля 2019 года

                               № 453
О внесении изменений в постановление

администрации Ягоднинского городского округа

от 10.04.2018 года № 272 «О Межведомственном
координационном совете по профилактике правонарушений
на территории Ягоднинского городского округа»
В целях реализации задач по совершенствованию государственной системы профилактики правонарушений, активизации участия и улучшения координации деятельности субъектов профилактики на территории Ягоднинского городского округа, на основании статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 3 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 272 «О Межведомственном координационном совете по профилактике правонарушений на территории Ягоднинского городского округа» изложить в новой редакции.
2. Признать утратившими силу с момента вступления данного постановления в законную силу следующие нормативно-правовые акты:

- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.01.2019 года № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.04.2018 года № 272 «О Межведомственном координационном совете по профилактике правонарушений на  территории Ягоднинского городского округа»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ягоднинского городского округа Макарова С.В.
И.о. главы Ягоднинского городского округа

С. В. Макаров
Приложение №1

к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа

от «04» июля  2019 год № 453
Приложение №3
СОСТАВ

межведомственного координационного совета по профилактике

правонарушений в Ягоднинском городском округе
	1.
	Бородин Дмитрий Михайлович
	глава Ягоднинского городского округа, председатель МКСПП

	2.
	Макаров Сергей Викторович
	первый заместитель главы Ягоднинского городского округа,  заместитель председателя МКСПП

	3.
	Поросенов Евгений Павлович
	начальник ОтдМВД России по Ягоднинскому району, заместитель председателя МКСПП

	4.
	Мицай Сергей Михайлович
	главный специалист администрации, секретарь  МКСПП

	Члены  МКСПП

	5.
	Высоцкая Таина Васильевна
	заместитель главы Ягоднинского городского округа по социальным вопросам

	6.
	Агарков Николай Игоревич
	заместитель главы Ягоднинского городского округа

	7.
	Кошкин Владимир Сергеевич
	заместитель начальника ОтдМВД России по Ягоднинскому району

	8.
	Варушилин Владимир Александрович
	врио начальника ОВО по Ягоднинскому району – филиал «ФГКУ ОВО ВНГ России по Магаданской области»

	9.
	Губаль Василий Иванович
	заместитель главного врача МОГБУЗ «Ягоднинская районная больница»

	10.
	Анисимова Наталья Евгеньевна
	главный редактор газеты «Северная правда»

	11.
	Сотрудник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области
	 (по согласованию)

	12.
	Сотрудник прокуратуры Ягоднинского района
	 (по согласованию)